[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Ордынского района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2022 № 438
р.п. Ордынское

О признании утратившими силу отдельных правовых актов
Ордынского района Новосибирской области

      Руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
     1. Признать утратившими силу:

-  Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 20 октября 2015 года № 972 «О внесение изменений в Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 28 января 2011 года № 44»;

 -  Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 11 мая 2016 года № 382 «О внесение изменений в Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 28 января 2011 года № 44»;

 - Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 5 сентября 2017 года № 1053 «О внесение изменений в Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 28 января 2011 года № 44»;
-  Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 23 августа 2019 года № 953 «О внесение изменений в Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области 20 октября 2015 года № 972»;

-  Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 16 июня 2021 года № 635 «О внесение изменений в Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области 20 октября 2015 года № 972»;

       2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Г.Д. Склярову.

Глава Ордынского района

Новосибирской области                                                                                         О.А.Орел
А.В. Головлев
(38359) 21645